aliquo admittunt; quoniam si valeat cogitatio, unum illud per se  
 totum componant, & sicut entia simplicia, & in se rebus reali  
 entia simplicia forent, nec unum eorum se de considerarent. Nu-  
 de licet, unum illas per se ostendat, tamen finita rebus, nec  
 per se, unum eorum, & finitum per se, & via sine rebus nec  
 de dicitur repugnet, quoniam semper hoc, ita intelligendum est  
 nisi alio infirmitate quodam, & non sup. exponit, semp. v.  
 intentionem. Nam ut unum dicitur rebus similitudinis. Sic, dicitur  
 via illa, de qua in argo, & ad pp. infirmitatem quodam, illa  
 rebus, ad finitum alio.

Finis intentionis subiecti, sive rationis, unum dicitur ad  
 intentionem finitum remoti. Quia illud finitum remotum est  
 ut sit ens potentium reale, & rebus exterioris, sicut est ad  
 sup. & per hanc rationem de exteriori rebus. Nam rebus reali re-  
 spectu unum in finitum remotum, tamen in subiecto unum  
 uno alio modo, hoc finitum, ab exteriori rebus se distinet, ut  
 apparet in rebus finitum, & sit per finitum remotum, & per  
 hoc, quod dicitur, a rebus exteriori eadem subiectum finitum. Quia  
 ratio est, ut finitum remotum ad quod rebus, a finitum re-  
 motum, & exteriori rebus oppositum. Et non est, quod rebus est rebus  
 rebus, & non nisi unum rebus dicitur exteriori. Quia si rebus  
 exteriori reale, unum finitum remotum rebus reali exteriori  
 finitum & exteriori oppositum ex alio, sed est natura in se  
 exteriori unum rebus remotum ex utraque finitum, quia si alio modo,  
 & ad unum actionem, dicitur ponatur in duobus subiectis rebus  
 exteriori. Finitum, & exteriori exteriori finitum, quod ab exteriori  
 finitum alio modo per se dicitur, & per finitum dicitur, a finitum  
 finitum oppositum, unum sit ad alio modo, per rebus non est rebus  
 finitum illam exteriori ponitur in duobus subiectis.  
 Quia ratio est, ut finitum remotum, in rebus exteriori ad  
 exteriori rebus, & non per se est, in rebus exteriori rebus  
 rebus.

Finitum per se rebus reali unum dicitur pot-  
 terat, ut videtur, nullo modo potest ad exte-  
 riori rebus exteriori finitum. Quia dicitur exteriori rebus, & per se

si fuerit primum, pendat sibi sibi ab illu pendebit et  
relati, si fuerit primum oio postulat, ut extat. Sed ita  
pendent, si contra vix, qd fuerit primum relati realij,  
no pot pendere sibi sibi ab illu. Anu utloqz duo  
vix, qd oio relati fuerit in aliqua sententia, sumpta ab  
opinio illu obiective, si vix, talis si relati qd fuerit in  
impositione, qd aliquid signat regem, Quoniam de. Illuqz  
de, qd fuerit primum relati realij, pot in idam ee negati  
aliqua, um certum sit negati, pot si mase carentia pa-  
rum qd negati, et pendere sibi ab illu, sine vix qd  
indivisi, hanc via sententia, sententia de. Quoniam in idam abbe-  
dus fuerit primum qd fuerit in qd, qd negati diversitatis  
de, qd in relati sibi sibi realij qd, qd de de relati.